
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūtas vieta "Sventes rasa"
Naktsmītne
Atpūtas vieta “Sventes Rasa” piedāvā lielisku atpūtu gleznainā vietā Latvijas dienvidaustrumos, pašas Augšzemes augstienes
vidienē. Augšzemes augstienes augstākais punkts ir Egļukalns, no kura skatu torņa paveras viens no skaistākajiem Zemgales
skatiem - ezeraines ainava.
  
  Piedāvā:
  
  * Divvietīgās mūcveida viesu mājiņas (bez ērtībām - āra WC);
  * Viesu mājiņas ar ērtībām (virtuve, WC, duša);
  * Piknika vietas ar galdiņiem un grilu;
  * Pirti;
  * Ūdens velosipēdu (četrvietīgi) nomu;
  * Vindsērfinga aprīkojuma nomu;
  * Laivu nomu;
  * Makšķerēšanu Sventes ezerā (ir nepieciešams iegādāties licenci);
  * Peldvietu (maksas: 5,00 Eur - pieaugušajiem, 2,00 Eur - pensionāriem, skolēniem, bērniem līdz 7 gadiem - bezmaksas),
cenā iekļauta arī guļamkrēsla noma.
  
  Pludmales darba laiks ir katru dienu  no 10.00 līdz 20.00.
Adrese: "Piekrastes", Sventes pagasts, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: sventesrasa@gmail.com
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Inventāra noma: Laiva, Katamarāns, Makšķere

Pirtis
Pirts veids: Sauna

Naktsmītnes laukos

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: * Makšķerēšana Sventes ezerā (ir nepieciešams iegādāties licenci);
  * Peldvieta (maksas: 5,00 Eur - pieaugušajiem, 2,00 Eur - pensionāriem, skolēniem, bērniem līdz 7 gadiem - bezmaksas),
cenā iekļauta arī guļamkrēsla noma.
  Pludmales darba laiks ir katru dienu  no 10.00 līdz 20.00.
  
  *Nomas pakalpojumi:
  Ūdens velosipēdi (četrvietīgi):  5€/st, 8€/2st, 12€/3st
  Vindsērfings: 7€/st
  Laivas: 3€/st
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Atpūtas vieta “Sventes Rasa” piedāvā lielisku atpūtu gleznainā vietā Latvijas dienvidaustrumos, pašas Augšzemes

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

augstienes vidienē. Augšzemes augstienes augstākais punkts ir Egļukalns, no kura skatu torņa paveras viens no skaistākajiem
Zemgales skatiem - ezeraines ainava.
  
  Piedāvā:
  
  * Divvietīgās mucveida viesu mājiņas (bez ērtībām - āra WC);
  * Viesu mājiņas ar ērtībām (virtuve, WC, duša);
  * Piknika vietas ar galdiņiem un grilu;
  * Pirti;
  * Ūdens velosipēdu/katamarānu (četrvietīgi) nomu;
  * Vindsērfinga aprīkojuma nomu;
  * SUP dēļus
  * Laivu nomu;
  * Makšķerēšanu Sventes ezerā (ir nepieciešams iegādāties licenci);
  * Peldvietu (maksas: 5,00 Eur - pieaugušajiem, 2,00 Eur - pensionāriem, skolēniem, bērniem līdz 7 gadiem - bezmaksas),
cenā iekļauta arī guļamkrēsla noma.
  
  Pludmales darba laiks ir katru dienu no 10.00 līdz 20.00.

 2 / 2


